

## **Bibs Production ApS**

Høgevej 19  
3400 Hillerød

CVR No. 36390948

## **Annual report 2023**

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 6  
June 2024

---

Henrik Juul Hansen  
*Chairman*

# Contents

Company details	1
Financial highlights	2
Management's Review	3
Statement by Management	7
Independent auditor's report	8
Accounting policies	10
Income statement	19
Assets	20
Equity and liabilities	21
Statement of changes in equity	22
Notes	23

## Company details

### Company

Bibs Production ApS  
Høgevej 19  
3400 Hillerød

CVR No.: 36390948

### Executive board

Henrik Juel Larsen

### Auditors

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR No. 19263096

Michael Dam-Johansen, state authorised public accountant

## Financial highlights

	2023	2022	2021	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>Key figures</b>					
<b>Income statement</b>					
Gross profit/loss	32,428,157	6,267,819	14,206,485	3,929,463	3,830,223
EBITDA	10,976,278	-9,905,238	6,055,008	2,048,457	2,745,217
EBIT	10,357,332	-10,550,688	5,560,768	1,577,624	2,269,775
Net financials	-2,377,649	-125,640	-29,662	59,885	-13,382
Profit/loss for the year	6,226,490	-8,324,002	4,315,950	1,173,529	1,759,986
<b>Balance sheet</b>					
Total assets	132,398,538	52,829,764	40,164,830	6,321,016	5,139,076
Invested capital	-5,061,602	-16,746,863	-21,123,998	-2,318,449	-2,192,502
Equity	779,332	-10,447,158	4,376,844	1,460,894	2,087,365
<b>Cash flows</b>					
Cash flow from operating activities	-19,236,510	31,664,382	-	-	-
Cash flow from investing activities	-1,000,541	-936,196	-	-	-
<i>Investment in intangible assets for the year</i>	-324,430	-460,388	-	-	-
<i>Investment in property, plant and equipment for the year</i>	-605,586	-470,132	-	-	-
Cash flow from financing activities	21,350,414	-28,248,245	-	-	-
Cash flows for the year	1,113,363	2,479,941	-	-	-
Average number of full-time employee	44	36	18	5	3
<b>Ratios</b>					
Gross margin (%)	15,6%	6,6%	21,7%	36,2%	54,0%
Solvency ratio (%)	0,6%	0,0%	10,9%	23,2%	40,7%

Referring to definitions in the accounting policies, Key Figures and Financial Ratios are in all material aspects defined and calculated in accordance with the online version of "Recommendations & Financial Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

# Management's Review

## Primary activities

BIBS designs, manufactures, sources, markets and sells premium pacifiers, baby bottles and accessories with focus on design, quality, functionality, and sustainability.

Bibs Production ApS ("BIBS Production") is wholly owned by AH License ApS.

AH License ApS (the "Parent") owns the production and intellectual property rights in the BIBS Group (as defined below) and holds 100% of the shares in all the subsidiaries, i.e. BIBS Production ApS ("BIBS Production"), BIBS Danmark ApS ("BIBS Denmark"), BIBS International Trading ApS ("BIBS International"), BIBS Trading UK Limited ("BIBS UK") and BIBS America Inc. ("BIBS US") (jointly referred to as the "BIBS Group").

The manufacturing and product development activities are primarily conducted by BIBS Production and the sales activities are conducted by BIBS Denmark, BIBS International, BIBS UK and BIBS US. The Group's production takes place in Hillerød with own warehouse operation in Farum. Additionally, BIBS has a 3PL solution in Denmark as well as 3PL solutions in US and UK serving the local customers in the given markets. BIBS Group distributes its products worldwide in over 100 markets in a diversified distribution model.

BIBS Group operates the Nordic countries (Denmark, Sweden, Norway, and Finland), US, UK, Germany and Poland with local management, sales, and marketing teams as Own Markets. All other markets are handled via a unique distribution model with select distributors globally. Additionally, BIBS Group operates its own online B2C brand store ([www.BIBSworld.com](http://www.BIBSworld.com)) available in several different countries and is present on global online marketplaces such as Amazon.

## Uncertainty Connected with Recognition and Measurement

The BIBS Group has a normal level of outstanding receivables from debtors. BIBS Danmark has filed a claim for damages against a competitor regarding product replica. The case is expected to be finalized in 2024. Management expects a favorable ruling in the case. The Danish Maritime and Commercial Court has granted BIBS Danmark an injunction against the competitor. In relation to the injunction, BIBS Danmark has reserved a security deposit of DKK 10m.

## Subsequent events

No other events materially affecting the assessment of the Annual Report for BIBS Production have occurred after the end of the financial year.

## Development in activities and finances

During 2023 BIBS Group has experienced continued financial growth in distribution markets, as well as online, and completed the integration of US, UK and Germany into Own Markets. BIBS increased the market share in several markets and now offers its products in over 20,000 points of sale including more than 1,700 retailers worldwide. BIBS products are present in retail channels such as department stores, grocery stores, pharmacies, and drug stores, as well as online channels (i.e. marketplaces, own webshop and e-tailers).

BIBS successfully continued the collaboration with Liberty, the famed British design house. With two collaborative collections, the iconic BIBS pacifiers and accessories were enhanced with the unique floral prints Liberty is famous for.

In 2023, the key focus was to further establish and finalize the forward integration in the US and UK and to strengthen the organization across all departments – especially in finance, supply chain, e-commerce and sales. At the same time, BIBS increased the revenue and grew double-digit on top of a strong growth in 2022. This is considered very satisfactory given the macroeconomic environment combined with internal decisions to take control of the aforementioned Own Markets, investments in production facilities and IT systems, as well as optimization of organizational capabilities.

## Management's Review, continued

The gross profit for 2023 in BIBS Production is 32.4 mDKK. BIBS Group was impacted by inflation and higher input costs; however, the result is in accordance with the projections and expectations set out in our 2022 Annual Report. In addition to these external factors affecting gross profit, the profit (EBITDA) of the year has primarily been affected by three internal BIBS Group decisions. Namely, (i) taking over the UK, US and German markets from distributors and converting these markets to Own Markets like the Nordics, (ii) investing in employees and further strengthening of the organization at HQ (BIBS Denmark), and specifically, within the supply chain function, and (iii) increased sales on online channels resulting in higher transportation and handling costs.

EBITDA in BIBS Production Denmark is 10.9 mDKK which is an increase from last year. Even though the above parameters had a negative impact on the profitability in 2023, BIBS is reporting a surge in EBITDA from DKK 49m in 2022 to DKK 76m in 2023 – a growth of +55% YoY – driven by broad-based revenue growth and strong product performance on pacifiers, accessories, and bottles.

Double-digit, top-line growth and EBITDA increase of +20-25% is expected in 2024. To ensure this growth in 2024 and in the years to come, controlling key markets with highly skilled local management and sales teams will have increased importance. Additionally, the BIBS Group is enhancing its e-commerce setup, developing the B2C brand store and marketplaces. Several cost-optimizing projects were initiated in 2023, for which the Group will realize full-year effects in 2024, supporting the significant expected increase in EBITDA.

### Future Expectations

The BIBS Group will – in continuation of the strategy – further develop and strengthen its position in the market for baby and maternity products. BIBS will further invest in existing markets, new products meeting consumer demand, and marketing activities to further increase the brand and product awareness globally. Additionally, the company will continue to invest in digitalization and e-commerce platforms.

# Management's Review, continued

## ESG

One of BIBS' four central strategic brand pillars is "HOW WE ACT: Responsibility and Caring". This brand pillar reflects BIBS' dedication to fostering sustainable and ethical business practices and their commitment to making a positive global impact. BIBS has implemented several initiatives to reduce environmental impact, including the preparation of an ESG report.

This represents a critical moment that will shape the trajectory of future business initiatives, as BIBS aspires not only for commercial success, but also for a legacy of which they can be proud. Guided by the UN's Sustainable Development Goals, BIBS focuses on three critical topics that will serve as the foundation for their initiatives: 1) Reducing Waste, 2) Combating Climate Change, and 3) Promoting Equality. This marks a crucial step as BIBS outlines the themes and topics that will shape their future ESG strategy. BIBS acknowledges that this year lays the groundwork for future progress and that these baselines will guide BIBS in creating ambitious yet realistic targets to drive their future ESG progress and accountability. BIBS recognizes that the journey ahead is multifaceted and demanding. However, BIBS firmly believes that by working together and fostering a greater culture of transparency and responsibility, we can overcome these challenges and help create a better future for generations to come.

The BIBS Group purchases certificates from its electricity provider to document that electricity used in production facilities comes from renewable energy sources in Europe. BIBS uses FSC-approved cardboard when possible, and all our packaging is produced in accordance with applicable legislation.

BIBS strives to improve and reduce its environmental impact by minimizing the use of packaging, using recycled materials to the extent possible and optimizing transportation.

## Financial risks

The BIBS Group uses no external financial sources and uses no financial instruments to counter fluctuations in exchange rates. Management expects production costs to be more stable in the coming years. BIBS Group has solid control over the supply chain via its own production site and long-term relationships with key suppliers.

## Research and development activities

During the year, the Group has initiated several development projects for new products. These projects are designed to support the company's long-term strategy and are expected to contribute positively to both liquidity and revenue in the coming years. The projects include the development of new products within the same product categories that the company currently markets. These projects have been assessed for their technical feasibility and their ability to generate economic returns before capitalization, in accordance with IAS 38 (Intangible Assets). Amortization of intangible assets occurs linearly over their useful life, which is estimated to be 7 years based on the expected obsolescence of the products' designs. Investments in new development projects are crucial to ensuring the company's competitiveness and growth.

## Branches Abroad

Despite engaging with 3PL partners in the US and the UK, BIBS Production does not conduct activities outside Denmark. All international activities are either conducted via wholly controlled subsidiaries or local distributors.

## Incorrect allocation of indirect cost

During the preparation of the annual accounts, our finance department has identified errors in the inventory valuation for 2021 and 2022. These errors were due to the double allocation of certain indirect costs to the inventory and a mistake in the consolidated inventory valuation. These errors resulted in an overstatement of the inventory value for both years.

## Management's Review, continued

Upon discovering these errors, immediate steps were taken to correct them in the financial reports for the current year, including adjustments to the comparative figures. The incorrectly allocated costs have been reversed, ensuring that the inventory value now accurately reflects the actual costs. To prevent future occurrences, we have implemented the following initiatives: (i) further professionalization and strengthening of the finance department, (ii) adjustments to our cost allocation procedures to ensure accuracy in future allocations, (iii) implementation of additional control measures, including regular internal audits of allocations and cost recordings, as well as extended external audits of inventory value in the annual accounts to ensure accuracy, and (iv) implementation of the FIFO principle based on the actual bill of materials for the items.

### The history

The BIBS Group is a premium Danish baby brand founded in 1978. The original and iconic BIBS pacifier (Colour) has been on the market for over 45 years. Since then, the pacifiers have been adapted, improved, and enhanced so they all appear in a beautiful design, made of the best and safest material on the market. Several uniquely designed pacifiers have been added over the last years to redefine the shape, form and feel of a pacifier, which is a key component for the continued growth of the BIBS Group. One of the keys to the success of BIBS is the honest and professional service we provide. We are honored by the trust that our customers and consumers show us. We achieve this only thanks to the efforts of our dedicated employees and their commitment to the development of the BIBS Group. We have continued our growth journey by hiring an experienced and dedicated top management team and by employing an additional 24 people in 2023 (98 to 122 FTEs) to provide the best service to our Own Markets, distributors, and customers around the world.

To support its growth strategy, the BIBS Group continues to invest in research and development. Costs related hereto are primarily associated with development costs related to new products, as well as further development of the existing pacifiers and other products in the product portfolio.

BIBS Group management has high expectations of the market potential of the markets recently converted to Own Markets: the US, the UK, Germany, and Poland (Poland to be fully integrated in 2024).



## Income statement

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Gross profit</b>		<b>32,428,157</b>	<b>6,267,819</b>
Staff costs	1	-21,451,879	-16,173,057
<b>Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)</b>		<b>10,976,278</b>	<b>-9,905,238</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	2	-618,946	-645,450
<b>Earnings before interest and taxes (EBIT)</b>		<b>10,357,332</b>	<b>-10,550,688</b>
Finance income	3	117,805	6,075
Finance expenses	4	-2,495,454	-131,715
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>7,979,683</b>	<b>-10,676,328</b>
Tax on profit/loss for the year	5	-1,753,193	2,352,326
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>6,226,490</b>	<b>-8,324,002</b>
Proposed distribution of profit and loss	6		

## Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u> DKK	<u>31/12-2022</u> DKK
Other similar rights originating from development projects		291,987	0
Acquired other similar rights		0	392,151
<b>Intangible assets</b>	<b>7</b>	<b><u>291,987</u></b>	<b><u>392,151</u></b>
Leasehold improvements		81,667	48,855
Fixtures, fittings, tools and equipment		1,186,483	1,361,894
<b>Property, plant and equipment</b>	<b>8</b>	<b><u>1,268,150</u></b>	<b><u>1,410,749</u></b>
Deposits		856,698	786,173
<b>Investments</b>	<b>9</b>	<b><u>856,698</u></b>	<b><u>786,173</u></b>
<b>Fixed assets</b>		<b><u>2,416,835</u></b>	<b><u>2,589,073</u></b>
Raw materials and consumables		5,604,048	9,322,126
Work in progress		13,386,942	0
Manufactured goods and goods for resale		34,415,457	33,737,537
<b>Inventories</b>		<b><u>53,406,447</u></b>	<b><u>43,059,663</u></b>
Trade receivables		47,290	64,602
Receivables from group enterprises		58,054,084	0
Other receivables		11,596,792	379,907
Joint tax contribution receivables	5	1,701,886	3,727,508
Prepayments	10	1,353,957	301,127
<b>Receivables</b>		<b><u>72,754,009</u></b>	<b><u>4,473,144</u></b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b><u>3,821,247</u></b>	<b><u>2,707,884</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>129,981,703</u></b>	<b><u>50,240,691</u></b>
<b>Total assets</b>		<b><u>132,398,538</u></b>	<b><u>52,829,764</u></b>

## Equity and liabilities

	Note	31/12-2023 DKK	31/12-2022 DKK
Contributed capital	11	50,000	50,000
Reserve for development expenditure		227,750	0
Retained earnings		501,582	-10,497,158
<b>Equity</b>		<b><u>779,332</u></b>	<b><u>-10,447,158</u></b>
Deferred tax, liabilities	5	54,955	110,755
<b>Provisions</b>		<b><u>54,955</u></b>	<b><u>110,755</u></b>
Other payables		0	482,317
<b>Long-term liabilities other than provisions</b>	12	<b><u>0</u></b>	<b><u>482,317</u></b>
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		483,942	328,788
Trade payables		9,183,198	8,622,561
Payables to group enterprises		121,259,407	46,527,746
Other payables		637,704	7,204,755
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>131,564,251</u></b>	<b><u>62,683,850</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>131,564,251</u></b>	<b><u>63,166,167</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>132,398,538</u></b>	<b><u>52,829,764</u></b>
Contingent liabilities	13		
Unrecognised contractual commitments	14		
Related parties	15		
Group relations	16		

## Statement of changes in equity

	Contrib- uted capital	Reserve for develop- ment expenditure	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2022	50,000	0	470,597	8,500,000	9,020,597
Adjustment material errors	0	0	-4,643,753	0	-4,643,753
Group contribution			2,000,000		2,000,000
Dividends paid			0	-8,500,000	-8,500,000
Distributed profit/loss for the year			-8,324,002	0	-8,324,002
<b>Equity at 1 January 2023</b>	<b>50,000</b>	<b>0</b>	<b>-10,497,158</b>	<b>0</b>	<b>-10,447,158</b>
Group contribution			5,000,000		5,000,000
Distributed profit/loss for the year			6,226,490	0	6,226,490
Transferred to reserve for development expenditure for the year		227,750	-227,750		0
<b>Equity at 31 December 2023</b>	<b>50,000</b>	<b>227,750</b>	<b>501,582</b>	<b>0</b>	<b>779,332</b>



## Notes

### 1. Staff costs

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	16,011,877	13,457,446
Pensions	1,611,796	0
Other social security costs	405,001	251,232
Other staff cost	3,423,205	2,464,379
<b>Total</b>	<b><u>21,451,879</u></b>	<b><u>16,173,057</u></b>
Average number of full-time employees	<u>44</u>	<u>36</u>

Referring to section 98 b (3) of the Danish Financial Statement Act, remuneration of the executive board and the board of directors have not been disclosed.

### 2. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	32,443	68,237
Depreciation of property, plant and equipment	586,503	577,214
<b>Total</b>	<b><u>618,946</u></b>	<b><u>645,451</u></b>

### 3. Finance income

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	2,152	0
Other financial income	115,653	6,075
<b>Total</b>	<b><u>117,805</u></b>	<b><u>6,075</u></b>

## Notes, continued

### 4. Finance expenses

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Financial expenses to group enterprises	2,091,393	0
Other financial expenses	404,061	131,715
<b>Total</b>	<b><u>2,495,454</u></b>	<b><u>131,715</u></b>

### 5. Tax expense

	<u>Joint tax contribution</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2023	-216,629	110,755		
Adjustment tax, previous years	-3,510,879	0		-2,201,103
Paid in respect of previous years	216,629			
Tax on profit/loss for the year	1,808,993	-55,800	1,753,193	-151,224
<b>Payables at 31 December 2023</b>	<b><u>-1,701,886</u></b>	<b><u>54,955</u></b>		
<b>Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement</b>			<b><u>1,753,193</u></b>	<b><u>-2,352,327</u></b>
<b>Recognition in balance sheet:</b>				
Short-term receivables (current asset)	-1,701,886	0		
Provisions		54,955		
<b>Total</b>	<b><u>-1,701,886</u></b>	<b><u>54,955</u></b>		

#### Deferred tax is incumbent upon the following assets and liabilities:

	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	DKK	DKK
Intangible assets	64,237	86,273
Property, plant and equipment	-9,282	24,481
<b>Deferred tax liability (+)/Deferred tax asset (-)</b>	<b><u>54,955</u></b>	<b><u>110,755</u></b>

## Notes, continued

### 6. Proposed distribution of profit and loss

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	6,226,490	-8,324,002
<b>Profit/loss for the year</b>	<b><u>6,226,490</u></b>	<b><u>-8,324,002</u></b>

### 7. Intangible assets

	<i>Other similar rights originating from development projects</i>	<i>Total</i>	<i>2022</i>
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	460,388	460,388	0
Additions for the year	324,430	324,430	460,388
Disposals for the year	-460,388	-460,388	0
<b>Cost at 31 December 2023</b>	<b><u>324,430</u></b>	<b><u>324,430</u></b>	<b><u>460,388</u></b>
Amortisation and impairment losses at 1 January 2023	-68,237	-68,237	0
Amortisation for the year	-32,443	-32,443	-68,237
Reversal regarding disposals for the year	68,237	68,237	0
<b>Amortisation and impairment losses at 31 December 2023</b>	<b><u>-32,443</u></b>	<b><u>-32,443</u></b>	<b><u>-68,237</u></b>
<b>Carrying amount at 31 December 2023</b>	<b><u>291,987</u></b>	<b><u>291,987</u></b>	<b><u>392,151</u></b>
Carrying amount, disposals	-392,151	-392,151	0
<b>Profit/loss on sale</b>	<b><u>-392,151</u></b>	<b><u>-392,151</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Notes, continued

### 8. Property, plant and equipment

	Leasehold improvements	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	54,811	2,898,225	2,953,036	2,482,904
Additions for the year	118,687	486,899	605,586	470,132
Disposals for the year	-73,498	-169,591	-243,089	0
<b>Cost at 31 December 2023</b>	<b>100,000</b>	<b>3,215,533</b>	<b>3,315,533</b>	<b>2,953,036</b>
Depreciation and impairment losses at 1 January 2023	-5,956	-1,536,331	-1,542,287	-965,073
Depreciation for the year	-18,333	-568,170	-586,503	-577,214
Reversal regarding disposals for the year	5,956	75,451	81,407	0
<b>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</b>	<b>-18,333</b>	<b>-2,029,050</b>	<b>-2,047,383</b>	<b>-1,542,287</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2023</b>	<b>81,667</b>	<b>1,186,483</b>	<b>1,268,150</b>	<b>1,410,749</b>
Carrying amount, disposals	-67,542	-94,140	-161,682	0
Profit/loss on sale	-67,542	-94,140	-161,682	0
Financing leases recognised in the asset	0	487,605	487,605	833,917

### 9. Investments

	Deposits	Total	2022
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	786,173	786,173	282,917
Additions for the year	70,525	70,525	503,256
<b>Cost at 31 December 2023</b>	<b>856,698</b>	<b>856,698</b>	<b>786,173</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2023</b>	<b>856,698</b>	<b>856,698</b>	<b>786,173</b>

## Notes, continued

### 10. Prepayments

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Prepaid expenses	1,333,489	0
Other prepaid expenses	20,468	301,127
<b>Total</b>	<b><u>1,353,957</u></b>	<b><u>301,127</u></b>

### 11. Contributed capital

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Contributed capital beginning of the year	50,000	50,000
<b>Total</b>	<b><u>50,000</u></b>	<b><u>50,000</u></b>

### 12. Long-term liabilities

	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Liabilities in total:</b>		
Other payables	483,942	811,105
<b>Total</b>	<b><u>483,942</u></b>	<b><u>811,105</u></b>
<b>Current portion of non-current liabilities:</b>		
Other payables	483,942	328,788
<b>Total</b>	<b><u>483,942</u></b>	<b><u>328,788</u></b>

### 13. Contingent liabilities

Bibs Production ApS are jointly taxed with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

## Notes, continued

### 14. Unrecognised contractual commitments

	<u>2023</u>
	DKK
The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. The rental contract is non-terminable until 1/1 2025. The total commitment represents	1,391,436
The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. The rental contract is non-terminable until 1/1 2025. The total commitment represents	1,023,768
The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. The rental contract is non-terminable until 31/3 2024. The total commitment represents	827,891
<b>Total rental and lease obligations</b>	<b><u>3,243,095</u></b>

### 15. Related parties

Related parties with controlling interest comprise the following:

<u>Controlling interest:</u>	<u>Basis of controlling interest:</u>
AH License ApS Høgevej 19 Hillerød, 3400, Denmark	Controlling shareholder
AH Group Holding ApS Gøngevænget 12, Gadevang Hillerød, 3400, Denmark	Owner of AH License ApS with 100 %
Henrik Juel Larsen	Owner of AH Group ApS with 50 %
Ann-Cathrine Juel Lythcke	Owner of AH Group ApS with 50 %

In accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act no related party transactions have been disclosed as management assess all transactions have been carried out on an arm's length basis.

## Notes, continued

### 16. Group relations

The company is included in the consolidated report for the parent companies:

The largest group:

AH Group Holding  
ApS  
Gøngevænget 12,  
Gadevang  
Hillerød, 3400,  
Denmark

The smallest group:

AH License ApS  
Høgevej 19  
Hillerød, 3400,  
Denmark

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Juel Larsen

Adm. direktør

Serienummer: 46bc0938-a9a2-4151-89a1-4d84a31b4eff

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-18 12:06:40 UTC



## Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-20 08:52:28 UTC



## Henrik Juul Hansen

Dirigent

Serienummer: b5a7ad1c-0978-44ea-89a8-202381b853e2

IP: 193.228.xxx.xxx

2024-06-20 09:29:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: J160A-N5X1B-EET7W-UNSV7-NSQCA-GNZ30

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**